Products Solutions Services
操作手册
CYR51
机械式清洗单元
BA02357C/28/ZH/01.24-00
71702921
2025-03-24
CYR51 目录

如果不满足任一上述条件，请咨询制造商。
4.2  产品标识
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.1  铭牌
铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
到货验收和产品标识 CYR51
10 Endress+Hauser
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
4.3  供货清单
供货清单如下：
• 机械式清洗单元（订购型号）
• 《操作手册》
• “污水测量”订购选项：额外配备防缠绕保护罩
• “饮用水测量专用软管套件”订购选项：
• 电缆保护软管
• 软管接头
• 软管卡箍
• 保护软管固定夹
• 电缆固定夹，用于将电缆固定在传感器上（选配）
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
4.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
CYR51 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  测量系统
CYR51 机械式清洗单元用于浊度和紫外光/可见光吸光度传感器。插入液体中的传感器
可以直接在水池或容器中清洗。为此需要安装 CYA112 安装支架（污水测量专用）和配
套 CYH112 支座。
适用液体如下：
• 污水
• 饮用水
• 未处理水
• 地表水
• 工艺用水（例如冷却水）
不得用于盐水或含强腐蚀性物质的水。
整套测量系统至少包括：
• 传感器
• CYR51 机械式清洗单元
• Liquiline CM44x 变送器
• Flexdip CYA112 安装支架和 Flexdip CYH112 安装支座
1
2
4
5
8
3
6
7
  A0055925
 3 测量系统示意图
1 Flexdip CYH112 安装支座（立柱）
2 Liquiline CM44x 变送器
3 传感器电缆
4 Flexdip CYH112 安装支座（横杆）

• 便于轻松、快速地安装和更换传感器
• 材质：POM - GF
• 包含安装工具（订货号：71093438）
• 订货号：71093377
9
0
(3
.5
4
)1
2
8
(5
.0
4
)
44.5 (1.75)
G 1"
  A0035707
 20 快速紧固件；单位：mm (in)
安装工具
• 快速紧固件拆除工具
• 材质：不锈钢 V4A
• 订货号：71093438
附件 CYR51
36 Endress+Hauser
Ø
 7
 (
0
.2
8
)
Ø
 2
1
 (
0
.8
3
)
Ø
 2
5
 (
0
.9
8
)
46 (1.81)
52 (2.05)
  A0035706
 21 安装工具；单位：mm (in)
11.1.2  清洗刷和刮拭片
材质：
• 清洗刷：PA、尼龙
• 刮拭片：硅橡胶
通过产品选型表订购产品专用附件：输入“XPC0031”。
11.1.3  电缆附件
可以订购电缆固定夹，以便将电缆固定在安装支架上
• 材质：PPS GF40
• 数量：5 个
通过产品选型表订购产品专用附件：输入“XPC0031”。
11.1.4  电缆保护软管套件
电缆保护软管用于隔离机械式清洗单元电缆与饮用水测量应用中的介质。
• 7 m (23 ft)或 15 m (49.2 ft)电缆保护软管：PE
• 软管卡箍：不锈钢
• 软管接头：不锈钢
• O 型圈：EPDM
• 5 个软管固定夹：PPS GF40
通过产品选型表订购产品专用附件：输入“XPC0031”。
CYR51 技术参数
Endress+Hauser 37
12  技术参数
12.1  电源
供电电压 24 VDC（- 30 % / + 25 %）
功率消耗 2.6 VA
过电压保护 I
12.2  环境条件
环境温度范围 –20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
储存温度范围 –20 … 70 °C (–4 … 158 °F)
相对湿度 10 … 95 %，无冷凝
防护等级 • IP 68（1.83 m (6 ft) 水柱，24 小时）
• IP 66
• Type 6P
工作海拔高度 不超过 3 000 m (9 842.5 ft)
污染物 结垢等级 2（微环境）
污染等级：4（宏观环境）
12.3  过程条件
过程温度范围 –5 … 55 °C (23 … 131 °F)
过程压力范围 0.5 … 3 bar (7.3 … 43.5 psi)（绝压）
12.4  机械结构
外形尺寸 → “安装”章节
重量 约 1 kg (2.2 lb)（包含 7 m (22.9 ft)电缆）。